
www.kralovskadrazebni.cz

AUKCE

RD Holice Podhráz

st 20.10. 2017     13:00             elektronická aukce

ID 171220808A2017

vyvolávací cena        325 000  Kč
odhadní cena            360 000 Kč

minimální příhoz           5 000 Kč
dražební jistina           60 000 Kč

prohlídky před objektem
info viz. níže

Jedná se o podíl RD 3/4

Předmětem Aukce jsou nemovitosti v katastrálním území Holice v Čechách, obec Holice a to: podíl ve 
2výši ¾ na pozemku parcelní číslo 5074 o výměře 533 m  – zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 

stavba rodinný dům č. p. 19, stavba stojí na pozemku parcelní číslo 5074, dále podíl na pozemku ve výši 
2¾ parcelní číslo 5073 o výměře 1597 m  – zahrada. To vše zapsáno u Katastrálního úřadu pro Pardubický 

kraj, Katastrální pracoviště Pardubice na LV 202. (dále jen „Předmět aukce“). Popis předmětu aukce: 
Předmětná nemovitost je rodinný dům číslo popisné 19 v zastavěné části města Holice, na jejím okraji v 
části Podhráz vedle vepřína a trafostanice. Dům je napojen na kanalizační, elektrickou, vodovodní a 
plynovou přípojku, ale plynoměr, elektroměr a vodoměr je odmontován, přístup je ze zpevněné 
městské komunikace. Rodinný dům je jednopodlažní, nepodsklepený zděný objekt se sedlovou 
střechou, který byl postaven v roce 1880. Do domku se vstupuje z verandy do chodby, ze které je 
přístupná schodiště na půdu, kuchyně, ze které je přístupný obývací pokoj, ze kterého je přístupná 
ložnice, chodba, ze které je přístupná koupelna s WC, kotelna, pokoj. Touto Smlouvou se zavazuje 
Organizátor aukce, že pro Navrhovatele aukce uspořádá Aukci tak, aby Navrhovatel aukce měl 
příležitost prodat jím nabízený Předmět aukce za nejvyšší cenu v Aukci dosaženou za podmínek daných 
touto Smlouvou. Navrhovatel aukce je oprávněn Předmět aukce zcizit. 

Kontakt: 
Bližší informace o prohlídkách lze získat na tel.: +420 608 712 197, 
email: nymsa@kralovskadrazebni.cz. 

v obci Holice Podhráz


	Stránka 1

